
1 
 

Interní informace 

Zápis ze zasedání zastupitelstva  

obce Miřetice 
Datum konání: 1.2.2024 

Přítomni: Ing. Vesecký Vladimír, Málek Jiří, Mgr. Čápová Markéta, Ing. Přitasil Josef, 

Holejšovský Jaroslav, Šťastný Jiří, Filip Pavel 

Zapisovatelka: Mgr. Markéta Čápová 

 

Program:  

1. Zahájení 

2. Hospoda Miřetice 

3. Nový web – Galileo 

4. Příkazní smlouva – vodní nádrž, P.Č 114/2 

5. Termínované vklady u ČS 

6. ČOV – studie 

7. Diskuse, různé 

8. Závěr 

 

1. Starosta zahájil veřejnou schůzi zastupitelstva v 19:00 hod. a přivítal všechny 

zúčastněné. 

Starosta navrhl ověřovatele zápisu Jaroslava Holejšovského a Ing. Josefa Přitasila. Vyzval 

přítomné k návrhu na jiné ověřovatele zápisu. Jiný návrh nikdo nevznesl. 

(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu Jaroslava Holejšovského a 

Ing. Josefa Přitasila. 

 

2. Hospoda Miřetice 

Se stávajícími nájemníky budovy čp. 1 v Miřeticích byly dohodnuty nové podmínky. 

Od 1.3.2024 bude uvolněn prostor bývalého obchodu a poskytnut spolku žen Miřetice. 

Usnesení: Zastupitelstvo obce informuje, že bude uzavřena nová smlouva na pronájem 

domu čp. 1.  

 

3. Nový web – Galileo 

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nabídku od firmy Galileo na vytvoření nového 

webu obce, včetně přehrání dat ze stávajícího webu.  

(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje vytvoření nového webu od firmy Galileo.  

 

4. Příkazní smlouva – vodní nádrž, p.č. 114/2 

Příprava a zajištění opravy a odbahnění vodní nádrže na p.č. 114/2 od firmy Totus s.r.o.. 

(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo příkazní smlouvu na opravu a odbahnění vodní 

nádrže, p.č 114/2.  

 

 

 



2 
 

Interní informace 

5. Termínované vklady 

Návrh na prodloužení termínovaného vkladu od 4.2.2024 na další tři měsíce u ČS, úroková 

sazba 5,0 % p.a. 

(Pro: 7 hlasů, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení na další 3 měsíce u ČS. 

 

6. Čistička odpadních vod ČOV – studie 

Zastupitelstvu obce byly předvedeny varianty centrální čističky odpadních vod. Studie bude 

ještě upravena a prezentována na veřejném schůzi dne 1.3.2024. 

Usnesení: Zastupitelstvo obce se seznámilo s prvními návrhy studie ČOV.  

 

7. Závěr 

Schůze ukončena ve 21:50 hod. Další schůze bude naplánována na březen 2024.  

 
 
 
Starosta: Ing. Vladimír Vesecký v.r.     Místostarosta: Jiří Málek v.r. 

 

 

 

 

Ověřovatelé: Jaroslav Holešovský v.r. a Ing. Josef Přitasil v.r. 

 

Vyvěšeno dne: 16.02.2024          Sejmuto dne: 02.03.2024 

 


